

使用日: 11月6日

品名 お米deさつまいもと栗のタルト

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
(クリーム)	
さつまいもペースト(国産)	-
豆乳	大豆
砂糖	-
くり(国産)	-
ショートニング	-
水溶性食物繊維	-
香料	-
(タルト生地)	
米粉	-
砂糖	-
ショートニング	-
豆乳	大豆
コーンフラワー	-
でん粉(トウモロコシ由来)	-
植物油(米由来)	-
調整豆乳粉末	大豆
食用油脂(パーム油・ヤシ由来)	-
加工デンプン(キャッサバ由来)	-
香料	-
凝固剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
乳化剤	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日: 11月13日

品名 サーモンフライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
鮭	鮭
コーンスターチ	-
バターMDP	-
水分	
パン粉	小麦
バターMDP: 食塩・香辛料・トウモロコシ澱粉・食物繊維・酵母エキス・加工澱粉・増粘剤(加工澱粉)	
パン粉: 小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖	

使用日: 11月17日

品名 ジャム&マーガリン(ブルーベリー)

規格: 11g/個

原材料名	アレルゲン
ブルーベリージャム:	
砂糖類(水あめ、砂糖)	-
ブルーベリー	-
ゲル化剤(ペクチン)	-
酸味料	-
クエン酸ナトリウム	-
水	
マーガリン:	
食用植物油脂	-
食用精製加工油脂	-
食塩	-
バターミルクパウダー	乳
乳化剤	大豆
香料	乳
酸化防止剤(ビタミンE)	-
カロチノイド色素	-
水	

使用日: 11月18日

品名 圧縮ふ

原材料名	アレルゲン
小麦粉(国内製造)	小麦
小麦たんぱく	小麦

使用日: 11月19日

品名 はるまき

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
野菜(たまねぎ、キャベツ、もやし、にんじん、たけのこ)	-
植物油脂	大豆
難消化性デキストリン	-
でん粉	-
小麦粉	小麦
ショートニング	-
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	大豆・小麦
はるさめ	-
食塩	-
砂糖	-
鶏肉	鶏肉
酵母エキス	-
こしょう	-
水	
皮(小麦粉・糖類・大豆油・食塩)	小麦・大豆
水	
炭酸Ca	-
乳化剤	大豆
ベーキングパウダー	-
加工でん粉	-
ピロリン酸鉄	-
(その他キャリアオーバー)	-
コンタミネーション: 卵・乳・えび・かに	

使用日: 11月20日 ヨーグルト生乳仕立て代替

品名 温州みかんゼリー

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
温州みかん果汁	-
ぶどう糖果糖液糖	-
水あめ	-
ゲル化剤(カラギーナン)	-
ビタミンC	-
香料	-
水	